РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024				        с. Рыбное				      № 1

О признании утратившими силу постановлений администрации Рыбинского сельсовета «О мерах по реализации бюджета Рыбинского сельсовета».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk126610041]Признать утратившими силу: постановление администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края № 2 от 18.01.2021, № 1 от 13.01.2022г., №1А от 10.01.2023г.  «О мерах по реализации бюджета Рыбинского сельсовета».
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования печатном информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Глава Рыбинского сельсовета					В.Н. Кондратьева